
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 46*****3A CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 35,60  
2 32*****2S CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE II [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,80  
3 78*****9Z ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO II VIXIANTE 10,20  
4 46*****9K IGLESIAS GAMBOA, IVÁN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
5 32*****6D LIMORTE URRUTIA, JUAN LUIS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
6 32*****1G LOUREDA SEOANE, DIEGO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
7 46*****5Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
8 03*****9G PARRA DEL OLMO, ANTONIO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
9 32*****8R PAZOS  MISER , MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
10 53*****7E PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
11 54*****9B PIÑEIRO  FUENTES , TOMAS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
12 76*****5D PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
13 79*****4F VIGO BARREIRO, ADRIAN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
14 79*****8Z VILLAR VILA, ADRIAN ESTEBAN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
15 32*****7W ALVAREZ  GONZALEZ , ROBERTO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
16 32*****5L BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
17 76*****2M DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ELENA II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
18 79*****9N FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
19 47*****7B FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
20 32*****2W GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
21 32*****0Y LOPEZ SERANTES, MARIA ANGELES II VIXIANTE 3,00  
22 32*****3L OTERO MATO, MARIA SOL II VIXIANTE 0,00  
23 47*****8G PAN VEIRAS, BERTA II VIXIANTE 0,00  
24 44*****4N VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS II VIXIANTE 0,00  
25 34*****5V BELLO CASTRO, OSCAR II VIXIANTE 0,00  
26 47*****1L CAL GOMEZ, ROCIO II VIXIANTE 0,00  
27 46*****2E FRAGA COSTA, SONIA II VIXIANTE 0,00  
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03*****9G 8 PARRA DEL OLMO, ANTONIO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32*****3L 22 OTERO MATO, MARIA SOL II VIXIANTE 0,00  
32*****0Y 21 LOPEZ SERANTES, MARIA ANGELES II VIXIANTE 3,00  
32*****5L 16 BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32*****8R 9 PAZOS  MISER , MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32*****7W 15 ALVAREZ  GONZALEZ , ROBERTO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32*****2W 20 GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32*****6D 5 LIMORTE URRUTIA, JUAN LUIS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32*****1G 6 LOUREDA SEOANE, DIEGO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32*****2S 2 CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE II [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,80  
34*****5V 25 BELLO CASTRO, OSCAR II VIXIANTE 0,00  
44*****4N 24 VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS II VIXIANTE 0,00  
46*****5Q 7 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
46*****2E 27 FRAGA COSTA, SONIA II VIXIANTE 0,00  
46*****9K 4 IGLESIAS GAMBOA, IVÁN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
46*****3A 1 CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 35,60  
47*****8G 23 PAN VEIRAS, BERTA II VIXIANTE 0,00  
47*****1L 26 CAL GOMEZ, ROCIO II VIXIANTE 0,00  
47*****7B 19 FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
53*****7E 10 PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
54*****9B 11 PIÑEIRO  FUENTES , TOMAS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76*****2M 17 DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ELENA II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76*****5D 12 PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
78*****9Z 3 ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO II VIXIANTE 10,20  
79*****9N 18 FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
79*****8Z 14 VILLAR VILA, ADRIAN ESTEBAN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
79*****4F 13 VIGO BARREIRO, ADRIAN II [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
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